
naĚsrsrÝ úŘao
oDBoR v,ýsrarny _

naonnvsrn rŘrgovÁ
,q, úzrMNírro pr,ÁNovÁNí

sprsovÁzN. s MLIMT 02367/2o19_oWP1
Nešn č.l., č;. utnrar 0571312019
vyŘrzule: Ing. Dušan Sejbal
E-MAIL: dsejbal@mtrebova.cz
TEL.: 461 353 129,737 272502
FAX: 461353074
pnacovtšrĚ: ul. Olomoucká 2
DATUM: 2a.2.20l9

Ředitelství silnic a dálnic čR
Na Pankráci 56
140 00 Praha

L _]

vEŘEJNÁyyHrÁšra
oZNÁMENÍ

zAHÁJENí úzptvtxíHo Řízrní A pozvÁNí K vEŘEINÉnru úsrNíMu JEDNÁNí

Ředitelství silnic a dáInic Čn" rČO 65gg33m,Na Pankráci 56, 140 00 Praha, které zastupuje
spolďnost MD§ projekt s.r.o., IČO 274ť1938, Fórsteroval75,566 01 Vysoké Mýto

(dále jen "žadatel") podalo dne 21 . 1 .2019 žádost o vyďání územního rozhodnutí o umístění stavby:

V35 STARÉ MĚsTo, pŘporgNÍ NA D35

na pozemcích:

st. p.30,4ll1,48, parc. č. 4112,50,5911,5913,6013,6014,6019,63,66,25711,25713,25813,287,30516,
3o7,3o9l7,309/8,3o9ll1,309ll2,309/13,309ll4,3o9ll5,3o9lt6,3aql7,3o9ll8,3o9l19,31o,31l,
312, 313, 3l4, 315, 31611, 3l7, 318, 3I9, 370, 322, 32413, 32416, 32417, 32418, 32419, 324ll0, 324lll,
324113,324114,324l15,324l16,324l11,324119,324l2o,32412|,374122,324125,324126,324127,324128,
3?4129,324130,329,331,332,333,334,336,338,342 v katastrálnímúzemi Borušov,

parc. č. l1l?, 1133, ll49, 1180, 1l82, 1183, ll84, ll85, l186, 1l87, 1188, 1189, 1I99, lZffi, l2a6,
1208, 1209, t210, 1213, 1214, l?l5, I22o, l22l, 1222, 1223, 1224, 1225, 1226, 1229, 1230, l23l, 1232,
1233, 1234, 1236, 123'1,1238, lZ39, 1242, 1243,1244,1245, t251,1252,7261,1262, 1265,178l v
katastráIním území Dětňchov u Moravské Třebové,

parc. č. 215a,zlfu,2t65,2173,2174,2175,2176,2187,2l88, 2189, 2190,2202,2206,22a8,2209,
2211,2272,2486,2487,2488,2489,2490,249I,2682,2683,2684,2685,2686,2687,2688,2689,2690,
2691,2692,2693,2694,2695,2696,2697,2698,2699,27oo,2701,2702,27u,2706,2711,2712,2713,
27 14, 2715, 2716, 27 18, 2719 v katastriálním území Gruna.

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavba obsahuje:

- Stavba zaéíná v k. ú. Staré Město u Moravské Třebové kde se napojuje na nawženou stavbu D35,
Staré Město v km 91,526. Stavba máza úkol propojit stávající V35 s dálnicí D35 a plní tudíž funkci
dálničního přivaděče. Po dobu, než proběhne dostavba D35 bude přivaděč převádět veškerou
dopraw z D35 na stávající V35, po které bude diále převedena dle dopravních modelů zejména ve
směru na Mohelnici do místa napojení jlž existujícího úseku dálnice D35. Komunikace je
orientovaná od severu kjihu a od zaěátku ke konci úseku pozvolna klesá. Komunikace na své délce
překonávájeden vodní tok, jedná se o Bflý potok ve správě povodí Moravy. Tento vodní tok a dvě
pfilehlé cesty překonává mostní objektem, Mostní objekty na objektu přivaděče jsou celkem 3. První
je v km 0,400 překonává údolí s výše jmenovaným Bflým potokem a dvojicí polních cest. Druhý je v
km 0,?50 překonává údolí, jímž vede další polní cesta. Třetí je v km 1,390 a překonává třetí údolí,
jimž jako v předchozích případech vede také polní cesta. Pňvaděč se v km 2,Ia0 kšiží se silnicí

lr



čj. naurr,tr 05713l2olg str. 2

lV3682O. Silnice IJJ/3682O je v místě kšížení vůči přivaděči nakolmena a překračuje ho pomocí
mostního objektu. Komunikace v pffmém směru pokračuje do km 2,590, kde je silnice zaslepena pro
eventuální další pokračování dále na jitt V km 2,440 se od pffmého směru silnice odděluje vpravo
odboěující větev, která přechazí v levostranný oblouk, v némž se přivaděč napojuje na stávajícl
silnici V35 již v k.ú. Borušov. Dojde k úpravě stávající V35 vyvstávající z toho, že nově přivedená
komunikace bude tvořit hlavní komunikaci směrem na Mohelnici. směr na Moravskou Třebovou se

stane vedlejší komunikací, z toho důvodu je navrženo vyosení z pffmého směru a napojení kolmo na
levostranný oblouk hlavní trasy. Toto je pouze dočasný stav do dostavby D35 do Mohelnice, pak je
třeba křížení předělat a hlavní směr pak bude od D35 na Mohelnici, toto odpovídá doprarním
modelům budoucích intenzit. Přestavba stykové Kižovatky mezi a35 a přivaděčem bude náplní
projektové dokumentace ,,D35 Staré Město - Maletín". Kwli blízkosti str{vající stykové křižovatky
mezi a35 a IIV3ó820 a nově vzniklým křížením přivaděče a U35 je navržena přeložka silnice
IIV36820 dále ve směru Mohelnice. IIV36820 bude přeložena do své prapůvodní polohy. V této
oblasti se zlepší výškové řešení stávajícího křížení m/36820 aW315I9. Niveleta IIV36820 se v
křižovatce a přilehlém okolí sníží, čímž umožní plynulejší připojení IW31519. Stávající stoupání
trY31519 před křižovatkou se rozíáhne do délky a vmikne tak plynulé pozvolné stoupiání oproti
krátkému prudkému, které se na silnice vyskyruje ve stávajícím staw. V rámci tohoto projekru se

zruší stávající nebezpečné zastávky naa35 (Borušov, odb.) a nahradí se jednou s točnou přimknutou
blíže k Borušow, pffstupnou po nově přeložené silnici mB6820 cca220 m od V35. V rámci objekru
zastávky se zbudují i přístupové chodníky. Součástí návrhu nové komunikace je vyřešení pffstupů na
stávající zemědělské pozemky. Jsou nawženy nové s hlavní trí§ou souběžné polní cesty, které
potřebné pffstupy zajišťují. Migrace zvěře je umožněna v oblasti nawžených mostu a pro tyto účely
nawženými propustku.

Odvodnění komunikace je zajištěno silničními příkopy sbírající vodu z tělesa komunikace a
pňvádějící k mostním objekrum. Pod prvním mostem je voda po přečištění v odlučovačích lehlqých
kapalin přivedena do protékajícího Bílého potoka. Pod druhým mostem je voda z pffkopů po
přečištění v odluěovači lehlcých kapalin a zdňení v retenční nádtži přivedena do přftopu
lybudovaného podél prochrázející polní cesty ústícího opět do Bflého potoka. Osazená retenční nádrž
chránící obec v pffpadě přívalu nadměrných srá,žek. Pod třetím mostem je opět voda z příkopů
pfivedena do příkopu vybudovaného podéI probíhající polní cesty, který ústí do levostranného
pfftoku Bílého potoka. I v tomto případě je voda nejprve přečištěna v odlučovači ropných látek a
zdňena v retenění nádrži chránící obec v pffpadě přívalu nadměrných snťek. Od třetího mostu je
voda odváděna ke stávající V35, kde je po přečištění v dešťové usazovací nádňi prostřednictvím
drobných úprav zaústěna do stávajícího systému odvodnění a prostřednictvím něho zavedena do
Borušovského potoka. Z,aústění do stávajících vodotečí splňuje potřebné standardy. Yoda z
navžených komunikací je přečištěna celkem v jedné dešťové usazovací nádrži osazené za
křižovatkou s V35 ve směru na Moravskou Třebovou a šesti menších odlučovačích lehlcých kapalin
do kterých je voda směrovaná přes lapač splavenin s kalovou jímkou.

Zíkladní charakteristikv stavby:

kategorie hlavní trasy S1 1,5190 s rozšířenou zperměnou laajnicí (šřka zpevněného 10,75 m)

kategorie přeložek silnic III. tffdy

kategorie polních cest

délka hlavní trasy

délka přeložek silnice I. třídy

délka přeložek silnic ltr, tffdy

poěet křižovatek hlavní trasy

s6,5/50

P4/20

0,487km (rampa budoucíMUK Staré Město - východ)

2,390km (pffmá trasa přivaděče) z toho vyrržito 2,058km,

zbytek připraven pro budoucí pokračování

0,800km (rampa před napojením na D35)

0,398km (v trase stávající V35 směr Mohelnice)
Celkem pro provoz v této fázj 3,743l§íl
Celkem nově vystavěno 3,677 km

0,260 km (stávající V35 od Mor. Třebové)

0,636 + 0,728=0,8@ km (IIV36820)

0,063 km (IIV31519)

1(V35)

křižovatky překládaných komunikací 2 (IIV36820 s IIV31519,í11136820 s V35)



č;. vruvr 057nt2al9 str. 3

počet mostních objektŮ na hlavní trase 3

počet mostních objektů překládaných komunikací 2 grn6820)

odpočívky 0
- Čtenění stavby na objekry:

000 OBJEKTY PŘÍPRAVY STAVEMŠTĚ
SO 020 Příprava území

l00 oBJEKTY PoreMNÍCH KOMUNIKACÍ
SO l01 V35 přivaděě

SO 102 Úprava stávající V35

SO l 10 Napojení na silnici V35

SO l20 Přeložka silnice Wl3682O v km 2.100

SO l2l Přeložka silnice IJJB682O (napojení na V35)

SO 122 Přeložka silnice IIV3l5l9 (napojení na IIV3ó820)

SO l23 Napojení plochy pro autobusovou zastávku

SO l40 Sjezd k RN v km 0,750

SO 141 Sjezd k RN v km 1,400

SO l50 Úprava stávající polní cesty v km 0,750

SO 1 5 1 Úprava sávající polní cesty v km 1,390

SO l52 Úprava stávajících polních cest podél Bílého potoka

SO l53 Přístupy na pozemky v t<Ú Oětrichov u Moravské Třebové

So 154 Pffstupy na pozemky v KÚ BoruŠov

SO 155 Přístupy na pozemky v KÚ Gruna

SO 170 Provizorní komunikace

SO 180 Přechodné dopravní mačení na silnici V35

SO l 8 1 Přechodné dopravní značení na ostatních komunikacích

SO l90 Definitivní dopravní znač,ení na přivaděči aa35
SO t91 Definitivní dopravní značení na ostafuích komunikacích

20o MosTNÍ OBJEKTY Aml
SO 20l Most na přivaděči V35 přes polní cesty aBílý potok v km 0,400

SO 202 Most na přivaděči V35 přes polní cestu v km 0,750

SO 203 Most na přivaděči V35 přes polní cesfu v km 1,390

SO 220 Most na silnici W3682O přes přivaděč V35 v kín 2,100

SO 240 Most na silnici IJ1136820 přes Borušovslqý potok v km 0,090

30O VODOHOSPODÁŘSKÉ OBIEKTY
SO 340 Retenční nádrž v km 0,750

so 34l Retenční nádrž v km 1,400

SO 360 Přeložka vodovodů

SO 380 Oprava meliorací
400 ELEKTRO A sDĚLovACÍ OBJEKTY

(So 410 Přeložka venkovního vedení VN (ČEa - km 1,03 až 1,83 ČPZ aistriUuce a.s.)

-objekt není náplní této projektové dokumentace, je řešen samostatně

SO 4ó0 Přeložka kabelů CETTN podél sil. U35 aW3682O
SO 490 Pffpojka vedení NN pro systém DIS-SOS (Borušov)

SO 49l Systém DIS-SOS - kabelové vedení

SO 493 Systém DIS-SOS - šachty a prostupy

SO 494 Systém DIS-SOS - trubky pro optické kabely

SO 495 Systém DIS-SOS - meteostanice



č;. uuur 05,11312019 str. 4

SO 49ó Systém DIS-SOS - automatické sčítače

SO 497 Systém DIS-SOS - kamerov,ý dohled

SO 498 Systém DIS-SOS - optické kábely ŘSD
SO 499 DáIniční informační systém DIS

500 PLYNovoDY
SO 5l0 Přeložka VTL plynovodu DN350

800 OBJEKTY ÚPRAvy ÚzsvÍ
SO 801 Vegetační úpravy

SO 830 Rekultivace ploch dočasného záboru

SO 831 Rekultivace ploch suávajících komunikací
SO 860 Ochranné oplocení

Odbor výstavby a územního plánování Městského rířadu v Moravské Třebové, jako stavební úřad
příslušný podle § 13 odst. l písm. c) ziákona č. 183/2006 Sb., o územním pliánoviání a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a zároveň místně příslušný
podle § l l zákona é. 5ffil2W4 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (drfle jen správní řád)
ozramuje podle § 87 odst. 1, 2 a 3 stavebního zákona zahájení územního íízení a souěasně nařizuje
k projednání žádosti veřejné ústní jednrání spojené s ohledáním na místě na den

2S.3.2O19 (ponděl$ v 10:fi) hodin

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti Městského úřadu Moravská Třebová, Olomoucká 2,
Moravská Třebová, 2. NP, místnost č. 201 (nalevo od schodiště).

Účastníci územního íízení a dotčená veřejnost mohou své námitky a připomínky k náwhu uplatnit
nejpozději pň ústním jedniání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska
dotčené orgány.

Konání veřejného ústního jednání se omamuje veřejnosti veřejnou vyhliáškou, která musí být vyvěšena
nejméně 30 dnů předem. Do všech podkladů rozhodnutí mohou dotčené orgány, účastníci íízení a dotčená
veřejnost nahlížet na odboru výstavby a územního plánování Městského úřadu Moravská Třebová v
úřední dny: Po a St 8:0&ll:30,12:30-17:00), popffpadě na zi{kladě telefonické domluvy na tel.
461 353 l?9,737 272 502 i v jiný dohodnutý termín.

V souladu se zněním § 3ó odst. 3 správnfto řádu mají účastníci územního íízení možnost seznámit se s
podklady rozhodnutí, vyjádřit se ke způsobu jejich zjištění, popř. nawhnout jejich doplnění před jeho
vydaním. Se všemi podklady bude možné se seznámit a případně k nim vyjádňt své stanovisko ve lhůtě
od 26.3.20|9 do 1.4.2O19. V této souvislosti však stavební úřad, upozorňuje, že v íízeních, ve kterých je
uplatňována zásada koncentrace íízení, podle které účastníci ffzení mohou uplanrit své pfipomínky nebo
námitky pouze v předem stanovené lhůtě, toto ustanovení neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli
opětovně vyjádňt k projednávané věci a uplatnit k předmětu ffzení nové námitky či pňpomínky.

Informace o zráměru stavby dle § 87 odst. 2 stavebníbo zrákona a § 8 avhlášky č. 503/200ó Sb.. o
podrobnější úpravě územního roáodování. územního opatření a stavebního řádu:

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydrání územního roáodnutí, byla
bezodkladně poté, co bylo omámeno zahájení územního řízení anařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena
na místě určeném stavebním úřadem v oznámení, a to do doby konání veřejného ústního jednání.
Informace obsahuje údaje o žadateli, o předmětu územního řízenía o veřejnémústním jednání. Souěástí
informace je grafické vyjádření zárnéru, popffpadě jiný podklad, znéhož lze usuzovat na architektonickou
a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí. Pokud žadatel. uvedenou povinnost nesplní,
stavební úřad nařídí opakované veřejné ústní jednání, pokud mělo porušení této povinnosti žadatele za
následek zkrácení práv účastnftů územního řízení. V případě, že se neprokáže opak, má se za to, že
žadatel povinnost vyvěšení informace §plnil.

Informace o ziáměru v území a o podání žádosti o vydiání územního rozhodnutí (dále též jen ..informace o
áměru v území") musí obsahovat:

1.

a) identifrkační údaje o žadateli podle § 37 odst. 2 správního řádu,



1

3)

č;. uuur o5,113t2o1g str. 5

b) předmět územního řízení s jeho struěnou charakteristikou,
c) katastrálníúzemí a parcelní čísla dotčených pozemku,
d) údaj, zda předmět územního řízení vyžaduje po§ouzcní yliyu na životní prostřodí,
e) místo a čas veřejného ústního jednáni případně spojeného s místním šetřením,
f) upozornění, že námitky, závaaná stanoviska a pňpomínky mohou účastníci řízení, dotčené
orgiány a jiné osoby uplatnit nejpozději při veřejném úsntím jednání, jinak že se k nim nepřihlíží,
g) údaj o tom, kde lze nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí.

Součástí informace je grafické vyjádření záměru,lr:teré tvoff situaění výlaes předmětu územního
řízení a jeho vazeb a účinku na okolí, zejména vzdálenosti od sousedních pozemlai a staveb na
nich, případně též aúlzomění vzhledu záměru.

Informace podle bodů 1 a 2 musí být vyhotovena tak, aby byla zajištěna její čitelnost a odolnost
proti povětrnostním vlivům, nejméně o velikosti formátu A3.

Stayební úřad podle § 87 odst. 2 stavebního zákona určuje místa pro vyvěšení informace o záměru v
území, a to:

- ve vývěsní skříni (úřední deska) Obecního úřadu Borušov
- ve v.ývěsní skříni (úřední deska) Obecního úřadu Děřichov u Moravské Třebové
- ve vývěsní sKíni (úřední deska) Obecního úřadu Gruna

Poučení dotěených o.sob (účastníků řízení a veřejnosti):

V souladu s ustanovením § 4 odst. 2 správního řádu stavebníúřad poučuje o tom, že:

e dle § 89 odst. 1 stavebního zíkona musí být závazná stanoviska dotčených orgiánů, námitky účastnílni
íízení a připomínky veřejnosti uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepňhlíží.

o dle § 89 odst. 3 stavebního zákona musíúčastníkřízení ve svých nrámitkách uvést skutečnosti, které
zakJádají jeho postavení jako účastnfta íízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které
překračujírozsah stanovený v § 89 odst.4 stavebního zákona, se nepfihlíží.

o dle § 89 odst. 4 stavebního zákonaobec uplatňuje v územnímřízení námitky k ochraně zájmiobce a

zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může
uplatňovat námitky proti proj€dnávanému záméru v rozsahu, jukým je její právo pffmo dotčeno.
Osoba, která je účastníkem ffzení podle § 85 odst. 2 písm. c), může v územním íízení uplatňovat
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem,jehož ochranou
se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se
nepřihLíží.

o dle § 9c odst. 1 zákona o posuzování vliw na životní prostředí může veřejnost v navazujícím íízení
uplatňovat pňpomínky k záměru. Připomínky lze aplatnit nejpozději při nařízeném veřejném ústním
jednfuí dne25.3.2Ol9.

o dle § 9c odst. 3 zákona o posuzování vlivu na životní prostředí - pokud se podáním písemného
omámení přihlásí spnávnímu orgánu, který navazující íízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění
informací podle § 9b odst. 1, stává se účastníkem navazujícího Ťízení též
a) dotěený územní samosprávný celek, nebo
b) dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vliw na životní prostředí.

o Dotěenou veřejností se dle ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivu na životní
prostředí rozumí právnická osoba soukromého práva, jejímň předmětem činnosti je podle

zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní
činností není podnikiání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem
zveřejnéní informací o navazujícím íízení podle § 9b odst_ l, případně před dnem vydání roáodnutí
podle § 7 odst. 6, nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob.

o Dle § 9e ziákona o posuzování vliw na životní prostředí se stanoví §rto nifleátosti podporující
podpisové listiny



č;. vruut o57l3l2ol9 str, 6

l) V zráhlaví podporující podpisové listiny a na každém jejím očíslovaném podpisovém archu se
uvede alespoň název záměru, identifikační údaje právnické osoby podle § 3 písm. i) bodu 2 záů<ona o
posuzování vliw na životní píostředí, na jejíž podporu je podporující podpisová listina určena, a dáúe

2) skuteČnost, Že listina je urěena na podporu podání písemného oanámení, kterým se dotčená
veřejnost přihlašuje k účasti v navazujícím řízení podle § 9c odst. 3 písm. b'1 zákona o posuzování
vliw na životní prostředí, a číslo jednací a dafum vydání oznámení o zahájení tohoto navazljícího
ffzení, nebo
3) skutďnost, že listina je určena na podporu odvolání proú rozhodnutí podle § 7 odst. 6 nebo § 9c
odst. 4 zákona o posuzování vlivu na ávotní prostředí, a číslo jednací a datum vydání tohoto
rozhodnutí.
4:) Každá osoba podporující právnickou osobu podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlilrr na
životní prostředí uvede na podpisový arch své jméno, pffjmení, dafum narození a adresu místa pobynr

a připojí vlastnoruční podpis. Podporující podpisovou listinu lze použít pro krerékoliv navazující
řízeník danému záměru zahájené v době její platnosti. Doba platnosti podporující podpisové listiny je
18 měsíců od data uvedeného v zálúaví podpisové listiny podle odstavce l. Doba platnosti
podporující podpisové listiny neběží, byloJi navaaljící řízení přerušeno.

Dle § 9d odst. 1 zákona o posuzování vlivu na životní prostředí dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm.

i) bodě 2 zákonao posuzování vlivu na životní prostředí se rnůže žalobou domiáhat zrušení rozhodnutí
vydaného v navazujícím Yaení a napadat hmotnou nebo procesní zákonnost tohoto rozhodnutÍ. Pro
účely postupu dle věty první se má za to, že dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 má
práva, na kterých může být rozhodnutím vydaným v navazujícímřízení zkrácena. O žalobách proti

rozhodnutím vydaným v navazujících ffzeních rozhodne soud do 90 dnů poté, kdy žaloba došla
soudu. Soud i bez náwhu rozhodne opíiznání odk]adného účinku žalobě nebo o předběžném opatření
podle soudního řádu správního. Soud přizná žalobě odkladný účinek nebo naffdí předběžné opatření,
hrozíJi nebezpečí, že realizací záměru může dojít k závažným škodám na životním prostředí.

Podle § 9b odst. 3 zákona o posuzování vlivu na ávotní prostředí se navazujícířizení vždy považuje
zaťaení s velkým počtem účastníkri podle správního řádu (§ t44 správního řádu).

dle § 33 správního řádu si účastník může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje

písemnou plnou mocí, Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. Y téže věci může mít účastnft
současně pouze jednoho zmocněnce.

dle § 36 odst. 2 správnílro řádu mají účastníci právo vyjádíit v íízení své stanovisko, Pokud o to
požádalí, poskytne jim správní orgán informace o řízení, nestanoví-li ziákon jinak.

dle § 36 odst. 3 správního řádu, nestanovíJi zákon jinak, musí být účastníkům před vydáním
rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podHadům rozhodnutí; to se nerýká žadate|e, pokud se
jeho žádosti v plném rozsahu vyhowje, a účastnfta, ktery se práva vyjádřit se k podkladŮm

rozhodnutí vzdal.

dle § 3ó odst. 4 účastník má při jednání se správním orgánem právo na konzultace s osobou, kíerá mu
podle oběanského z,ákonftu může jako podpurce napomáhat pň rozhodování; jeJi takových osob
více, zvolí si úěastnft jednu z nich. Namítne-li v pruběhu řízení podpůrce úěastnfta vlastním jménem
neplatnost právního jednání učiněného podporovaným účastnftem, správní orgrán k této námitce v
řízení přihlédne.

dle § 36 odst. 5 účastník, jeho zástupce nebo podpůrce je povinen předloát na výzvu oprávněné
úřední osoby prukaz totoárosti. Pnikazem totožnosti se pro účely tohoto záŮ<ona rozumí doklad, který
je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a rústo Walého pobynr,
popffpadě bydliště mimo území Ceské republiky a z něbažje patrná i podoba, popffpadě jiný údaj

umožňující spráunímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného

držitele.

dle § 38 odst. l spnávního řádu mají účastníci a jejich zástupci právo nŇlížet do spisu, a to i v
pffpadě, že je roáodnutí ve věci již v právní moci. S právem nahlížet do spisu je spojeno právo Činit

si rnýpisy a právo na to, aby správní orgán poffdil kopie spisu nebo jeho části, ,

dle § 50 odst. 2 správního řádu podklady pro vydání roáodnutí opatřuje správní orgán. Jestliže to
nemůže ohrozit úěel řízení, může na požádání úěastníka správní orgán připustit, aby za něj podklady
pro vydání roáodnutí opatřil tento účastník. Nestanoví-li zvláštní zákon jinak, jsou úěastníci povinni



č;. vrunar o5113t2olg str. 7

Pň oPatřovrání podkladů pro vydání rozhodnutí poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou
součinnost.

o dle § 52 srrrávníi,o řádujsou účastn íci povlnni ozlačit důkary na podporu srtých tvrzení. §právní
orgán není návrhy účasrníků vá,zán, vždy však provede důkazy, které jsou potřebné ke zjištěnistavu
věci.

o dle § 62 odst. l správního řádu muže správní orgán uloát pořádkovou pokutu až do výše 50.000 Kč
tomu, kdo v íizení závažné ztéžulejeho postup mimo jiné tím, že navzdory předchozímu napomenutí
ruší pořádek, nebo neuposlechne pokynu úřední osoby.

o pořádkovou pokutu podle § 62 odstavce 1 lze uložit i tomu, kdo učiní hntbě urážlivé podrání,

okruh účastnftri územního řízení:
a) Žadate| - Ředitelství silnic a drálnic ČR, Na Pankráci 56, l4O 00 Praha, zastoupené společností

MDS projekt s.r.o., Fórsterova 175,566 U Vysoké Mýto
b) Obce:

Obec Borušov, Borušov č.p, 60, 57l 0l Moravská Třebová l
Dětřichov u Moravské Třebové, Dětfichov u Moravské Třebové č.p. 82, 57l 0l Moravská
Třebová 1

Obec Gruna, Gruna č.p.66,571 01 Moravská Třebová 1

c) Ostatní účastníci:
Město Moravská Třebová zastoupené Městshým úřadem, odborem majetku města a KH, nám. T.
G. Masarykač.p.32129, Město, 571 0l Moravská Třebová 1

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkorný úřad pro Pardubický kraj, Husinecká č.p. l024llla,
Zlžkov,130 00 Praha 3

Pardubichý kraj, zastoupený Krajslcým úřadem, odborem majetkovým, stavebního řádu a investic,
Komenského náměstí č.p. l25, Pardubice-Staré Město, 5321l Pardubice 2
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice č.p. 98,533 53 Pardubice 19
Vlasta Konderlová, Nýdek č.p.24,739 95 Bystňce nad Olší
Marie Spáčilová, Na Výsluní ě.p.842,Žchínské Předměstí, 563 0l Lanškroun
AGRONA Staré Město, a.s., Staré Město č.p. 5, 569 32 Staré Město u Mor. Třebové
OMT - Obalovna Moravská Třebová, s.r.o., Borušov č,p. 1,571 01 Moravská Třebová 1l4.
Matin Driml, Třebařov č.p. 186, 569 33 Třebařov
Petr Kudla, Nejedlého č.p. 1480/8, Předměstí, 568 02 Svitavy 2
Stanislav Dobrozemský, Slatina č.p. 9, 569 43 Jevíčko
Úřad pro zastupoviání státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží ě.p.390t42, Praha 2-Nové
Město, 128 00 Praha 28
krg. Jan Matějka" Skuherského č.p.1327t25, České Budějovice 3,37a 01 České Budějovice t

Irena Rozsypalovrá, Tatenice č.p. l95, 561 31 Tatenice
Radek Tatíček, Borušov č.p. 35, 571 0t Moravská Třebová l
Z,deněk Hédl, Linhartice č.p. 174,5710l Moravská Třebová 1

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové,500 08 Hradec
Králové 8
Jaroslav Hofman, Dětňchov u Moravské Třebové č.p. 3l, 57l 01 Moravská Třebová 1

František Zbytovský, Dětřichov u Moravské Třebové č.p, 68, 571 01 Moravská Třebová l
Jiří Kvapil, Dětřichov u Moravské Třebové č.p.25,571 01 Moravská Třebová l
Tomáš Novotný, Dětřichov u Moravské Třebové č.p. 64, 571 01 Moravská Třebová 1

Jiřina Medková, Dětřichov u Moravské Třebové ě.p.32,57l 01 Moravská Třebová 1

PovodíMoravy, s.p., Dřevařská č.p. 93211l, Veveff, 60200 Brno 2
Antonín Parolek, Kostomlary pod Řípem č.p. l58,413 0l Roudnice nad Labem
Ing. Pavel Adamec, Dětňchov u Moravské Třebové č.p. 98, 57l 0l Moravská Třebová l
Jiff Adamec, Dětřichov u Moravské Třebové é.p.94,57l 01 Moravská Třebová l
Libuše fuková,Dětřichov u Moravské Třebové ě.p,21,571 01 Moravská Třebová l
Pavel Mičín, Jahodová é.p.l330l77, Praha tLZÁbělůice, 106 00 Praha 106
Ť,anetaHudriková, Horní é.p.791t3,Hrabůvka, 700 30 Ostrava 30
Josef Dokoupil, Sušice č.p. 53,571 01 Moravská Třebová 1

Pavel Buriánek, Staré Město č,p.224,569 32 Staré Město u Moravské Třebové
Alena Haluzová, Jinačovice č.p. 152, 6& 34 Kufim



č;. vruur 057l3l2ol9 str. 8

Mgr. Jaroslav Jarůšek, Tyršova ě.p. 1068/27, Předměstí, 57l 0l Moravská Třebová l
Ludmila Holá, Habánská č.p. 3211,696 0l Rohatec
Tomáš Janák, Martinice č.p. 11,594 01 Yelké Meziffčí
Ivana lanáková, Maninice č.p. 11, 594 01 Yelké Meziříěí
Iveta Kuncová, Děřichov u Moravské Třebové ě.p, 4,57l 01 Moravská Třebová 1

7Áeněk Krones, Borušov č.p. 53, 57101 Moravská Třebová I

Jaroslav Holý, Ke Koupališti ě.p.523120,789 83 l,oštice
Alena Štefková, Dětfichov u Moravské Třebové č.p. 6,57l 0l Moravská Třebová 1

Pavel Halva, Děřichov u Moravské Třebové č.p. 47 ,57l 0l Moravská Třebová 1

Josef Skalník, Děřichov u Moravské Třebové č.p. 8, 571 0l Moravská Třebová 1

Vít Šimečelq Staré Město č.p, 3, 569 32 Staré Město u Moravské Třebové
Ing. Jiří Koneěný, Staré Město č.p. 185, 569 32 Staré Město u Moravské Třebové
Ing. Karel Pantůěek, Šmilovského é.p.323t20, Slatina, 627 N Brno 2?
Ing. Tomáš Pantůček, Foltýnova ě.p. 1026/14, Bystrc,635 00 Brno 35

Bc. Alena Homolová, Langrova č.p.829129, Slatina 627 aO Bmo27
Roman 7ranla, Svojanov é.p.7, Bonršov, 57l 0l Moravská Třebová 1

VHOS, a. s., Nádražní ě.p. 143016, Předměstí, 57l 01 Moravská Třebová l
GasNet, s.r.o., Klíšsk á ě,p. 94O/96, Klíše, 400 0l Ústí nad Labem l
Česká telekomunikační infrastrukrura a. s., Olšanská é.p. 268l l 6, 1 30 00 Praha 3-Žjžkov

Oznámení o zahájení územního říz.ení se doručuje postupem podle stavebního zákona (ednotlivě žadate|i,

dále pak obci, na jejímžúzemí mábyt Ámér uskutečněn, dotčeným orgránům a vlastní<ům pozemkŮ, na

kterých má byt zámér uskutečněn). Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na
jejímž území má být záměr uskuteěněn, a dotěeným orgánům; ostatním účastn-íkům ffzení se doručují
veřejnou vyhláškou.

Přílohy:
. sITUAcp Šm,ŠÍcH vzTAHŮ - výkres č. C.1
. CELKovÁ srrUAcE sTAvBY-výkres ě.C-2

[otisk úředního razítka]
Ing.Dušan Sejbal

vedoucí odboru výstavby
a územního plánování

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce příslušného obecního úřadu a
současně zveřejněno způsobem umožňujícím drólkový přísfup!

Vyvěšenodne: )/2 ZC/? Sejmuto dne:

r//L 4u r z t7a aEL - gh rork olea
Jméno, podpis, razí*o
oprávněné osoby, která potvrzrrje vyvěŠení

Jméno, podpis,


